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	Sone
	Soneansvarlig
	Vara
	Kommentar

	A1 SV
	Merete Five
merete.five@hiof.no
69608285/468 468 22
	Wibeche Nygård
Wibeche.nygard@hiof.no
69608752           
	

	A1 SØ
	Rolf Carsten Henriksen rolf.c.henriksen@hiof.no
	
	

	A2 SV
	Øystein Jensen
Oystein.jensen@hiof.no
69608836
47656482
	Kari Aarøen
Kari.aaroen@hiof.no
69608895
90933976
	

	A2 SØ
	Stine Løkkeberg
Stine.t.lokkeberg@hiof.no
69608795
	Mette Hansen
Mette.t.hansen@hiof.no
69608886
	

	A3 SV
	Egil Lyberg
Egil.lyberg@hiof.no
69608793
95064241
	Helen Graarud
Helen.graarud@hiof.no
69608835
92094008
	

	A3 SØ
	
	Rikard Eriksson
Rikard.o.eriksson@hiof.no
69608786
(vil være vara)
	

	A4 
	
	Kari Megrund
Kari.megrund@hiof.no
69608812
+46 705988918 (spurt)
	mangler

	H1
	
	
	Ikke personavhengig i dag.

	H2
	
	
	Ikke personavhengig i dag.

	H3
	Jonas Bro
Jonas.bro@hiof.no
69608043
41902470
	 Birgit Dehnes Ravneng 
Birgit.d.ravneng@hiof.no
	

	H4
	
	
	Ikke personavhengig i dag.

	K1
	Ulf Knudsen
Ulf.knudsen@hiof.no
69608686
	Tim Finset
Tim.p.finset@hiof.no
69608660
90299795
	

	K2
	Ulf Knudsen
Ulf.knudsen@hiof.no
69608686
	Tim Finset
Tim.p.finset@hiof.no
69608660
90299795
	

	K3
	Sunniva Solberg
Sunniva.solberg@hiof.no
69608661
	Christian Bermudez Aguilar christian.bermudez@hiof.no
	

	M1
	
	
	Ingen fastboende for tiden

	
	
	
	

	M2
	Tanja Løken
Tanja.loken@hiof.no
69608861
	Anne Marie R. Berntsen
Anne.m.berntsen@hiof.no
69608859
	

	M3
	
	
	Østfoldforskning

	M4
	
	
	

	N1
	
	
	Ikke personavhengig i dag.

	N2
	Hilde Marie Andreassen
Hilde.m.andreassen@hiof.no
69608694
	Gerd Anna-Stina Ekman stina.g.ekman@hiof.no
92234459
	

	N3
	Vigdis A. Grøndahl
Vigdis.a.grondahl@hiof.no
69608698
93052634
	Siri Brynhildsen
Siri.e.brynhildsen@hiof.no
69608695
	

	N4
	Marianne Hagen
Marianne.hagen@hiof.no
91762250
	Camilla Wilhelmsen camilla.wilhelmsen@hiof.no
Mobil: 99025430.
	

	S1
	Rino Nilsen
Rino.nilsen@hiof.no
69608773
40203738
	Daniela Blauhut
Daniela.blauhut@hiof.no
69608715
94484713
	

	S2
	Jonas Bjertnes Jacobsen
Jonas.b.jacobsen@hiof.no
69608621
	Wenke Fossen
Wenke.e.fossen@hiof.no
69608721
	

	S3
	Arne J. Østenby
Arne.j.ostenby@hiof.no
69608743
91387110
	Reidar Nordby
Reidar.nordby@hiof.no
69608736
90530571
	

	S4
	Kent Ryne
Kent.ryne@hiof.no
69608737
	Tore Kro
Tore.a.kro@hiof.no
69608730
90022321
	

	S5(6)
	Tore Kro
Tore.a.kro@hiof.no
69608730
90022321
	Kent Ryne
Kent.ryne@hiof.no
69608737
	

	D3
	Marian Bringa Arntsen
Marian.b.arntsen@hiof.no
69608669
95277112
	
	



